  Совет депутатов муниципального                                         проект
Образования Кувайский сельсовет

       Новосергиевского района

       Оренбургской области

         Р Е Ш Е Н И Е

02 июля 2014 года № 44/1-рС.

Об исполнении бюджета
Администрации  муниципального образования

Кувайский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области за 12 месяцев 2013г.
 1.Доходная часть бюджета составила 101,8 % от запланированной суммы 2013г.
2.Утвердить доходную часть бюджета на 2013г. в сумме 5648189,50 руб.согласно Приложению №1
3.Утвердить расходную часть бюджета на 2013г.в сумме 5481897,79 руб. согласно приложению №2
4. Обнародовать принятое решение в общедоступных местах населенных пунктов Кувайского сельского совета :

                                                с.Кувай – здание Кувайского СДК,здание Кувайского сельсовета,зданиеМОУ Кувайская средняя школа.

                                                 п. Горный – здание Горненской основной школы,здание конторы отд.№2 ЗАО « Дружба»

                                                  с. Мрясово здание Мрясовской основной средней школы,здание Мрясовского СДК.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета:                                                                                            В.Н.Тяпухин                                                            

                                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                                к проекту решения  

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Сумма

	Налог на доходы физических лиц
	706620,10

	Единый сельскохозяйственный налог
	13829,52

	Налог на имущество физических лиц
	26376,25

	Земельный налог
	1136946,17

	Государственная пошлина
	23540

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам,сборам и иным обязательным платежам
	70,69

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	335656,70

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	184,07

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1939300,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации(межбюджетные субсидии)
	1252716,00

	Прочие субсидии
	187716,00

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	9100,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	58100,00

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	8750,00

	Иные межбюджетные трансферты
	137000,00


                                                                                                                 Приложение 2
                                                                                                                к решению № 36/1-р.С.  

                                                                                                                от 05.12.2013г.

Распределение

Расходов районного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов 

                                            Российской Федерации.

	Наименование главного распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Статья
	Сумма

	                             1
	  2
	  3
	  4
	     5
	   6
	      7
	8

	Администрация кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
	019
	00
	00
	0000000
	000
	000
	5481897,79

	Глава
	019
	01
	02
	0020300
	000
	000
	358631,73

	Аппарат
	019
	01
	04
	0020400
	000
	000
	738146,49

	ВУС
	019
	02
	03
	0013600
	000
	000
	58100,00

	Другие общегосударственные расходы
	019
	01
	13
	0900200
	000
	000
	99999,00

	ЗАГС
	019
	03
	04
	0013800
	000
	000
	9100,00

	Чрезвычайные ситуации
	019
	03
	09
	2180100
	000
	000
	15480,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	019
	03
	10
	2479900
	000
	000
	92653,00

	Дорожное хозяйство
	019
	04
	09
	3150102
	000
	000
	1584075,30

	Другие вопросы в области национальной экономики
	019
	04
	12
	1020102
	000
	000
	1254750,75

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	019
	05
	03
	6000000
	000
	000
	571862,97

	Культура ,кинематография
	019
	08
	01
	4400000
	000
	000
	1875200,00

	Физическая культура и спорт
	019
	11
	02
	5129700
	000
	000
	78649,30


Глава  сельсовета :                                                                        В.Н.Тяпухин

Разослано:райфо,орготделу,прокурору.

